in exsequiis suis. VoLUMUS INSUPER ac per presentes de ampliori gratia

nostra, speciali ac ex certa sciencia. et mero motu nostris, pro nobis, heredibu5-,

et successoribus nostris, convenimus et concedimus prefato Thome Lorraine

1 The word " dextram " is here wanting to a proper description of the Ulster Arms.
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et heredibus suis masculis predictis quod nos prefatum Thomam Lorraine

immediate post confectionem presencium in Militibus preficiemus et faciemus.

Et quod nos, heredes, et successores nostri, filios primogenitos seu heredes

masculos apparentes de corpore dicti Thoaie LORRAINE ac de corpore

heredum masculorum dicti Thome LORRAINE procreatos, et unumquemque

eorum_ qui primum etatem viginti et unius annorum attigerit (licet in vita

patris vel avi sui) super notitia inde Camerario vel Vicecamerario hospicii

nostri, heredum, vel successorum nostrorum pro tempore existente, aut in

absencia eorum alicui alto officiali seu Ministri nostri, heredum, et succes-

sorum nostrorum, personam nostram, heredum, vel successorum nostrorum,

attendentes data in Militibus creabimus et faciemus. Habendum, tenendum,

utendum, et gaudendum eadem statum, gradam, titulum, dignitatem, stilum,

nomen, locum et precedentiam cum omnibus et singulis privileges et ceteris

promissis prefato Thome LORRAINE et heredibus masculis de corpore suo

exeuntibus imperpetum. VOLENTES et per presentes concedentes pro nobis,

heredibus, et successoribus nostris, quod predictus Thomas Lorraine et

heredes sui masculi predicti nomen, statum, gradum, stilum, dignitatem,

titulum, locum et precedentiam predictam, cum omnibus et singulis privilegiis

et ceteris promissis successive, gerant et habeant, et eorum quilibet gerat et

habeat, quodque idem THOMAS LORRAINE et heredes sui masculi predicti

successive Baronetti in omnibus teneantur, et ut Baronetti tractentur et

reputentur, et eorum quilibet teneatur, tractetur, et reputatur. Et ULTERIUS

de uberiori gratia nostra speciali ac ex certa sciencia et motu nostris conces-

simus, ac per presentes pro nobis, heredibus, et succssoribus nostris, con-

cedimus prefato Thome Lorraine et heredibus suis masculis predictis quod

dicti Baronetti eorum heredes masculi predicti respective, de tempore in

tempus in perpetuum, habebunt, tenebunt, et gaudebunt locos et precedentias

suas inter se videlicet^ quilibet eorum secundum prioritatem et senioritatem

Creationis sue Baronetti predicti
;
quotquot autem creati sunt vel creabuntur